tara a conventu Corunae ad conventum Petraefixae provinciae Hispaniae,

fr. loannem Portugalensem conversum a provincia Hispaniae de con-

ventu Valiisolitano ad conventum Caesaraugustanum provinciae Arago-

niae, fr. Dominicum de Segovia conversum a convencu s. Petri Domina-

rum ad conventum s. Pauii Palentini provinciae Hispaniae, fr. Cyprianum 3^^

de Aicovendas de conventu sancti Dominici de Scala Coeii ad conventum

s. Pauli Cordubcnsem, fr. Petrum Alos a conventu Palentino provinciae

Hispaniae ad conventum Caesaraugustanum provinciae Aragoniae, fr. Lau-

rentium de Ebora a provincia Hispaniae ad provinciam Portugalliac,

fr. loannem de Contrcras a provincia Bethicae a conventu Hispaiensi ad 35

conventum Segovianum provinciae Hispaniae, fr. Damianum Angei (2)

pra2sentatum a suo conventu ad conventum Murciensem provinciae Be-

thicae, fr. loannem de Nieva a conventu Maiaticano provinciae Bethicae

ad conventum s. Petri Dominarum provinciae Hispaniae.

(1) Cf. BO. IV, 340 n. 52.

(2) Dc fr. Damiano Angel c[. supra pag. 90.
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Istae sunt assignationes.

Gonventui Salmaticensi provinciae Hispaniae assignamus ad legen-

dum sententias fr. Reginaldum Carrillo pro primo anno. Pro secundo

fr. Didacum de Astudillo. Gonventui Toietano eiusdem provinciae assi-

5 gnamus ad legendum sententias fr. Didacum de Aiaia. Gonventui Sego-

viensi eiusdem provinciae assignamus ad legendum sententias fr. Domi-

nicum Galindo. Gonventui Abulensi eiusdem provinciae assignamus ad

iegendum sententias fr. Sebastianum de Olmedo (i). Gonventui de Benalac

eiusdem provinciae assignamus ad legendum sententias fr. Antonium de

'o Espinosa omnes de provincia Hispaniae pro forma et gradu magisterii.

Gonventui s. Pauli Hispalensi provinciae Bethicae assignamus in re-

gentem pro tribus annis fr. Vincentium Mariam praesentatum. In ba-

chalaureum pro tribus annis fr. Antonium Romero pro forma et gradu

magisterii. Gpllegio s. Thomae Hispaiensi eiusdem provinciae assigna-

»5 mus in regentem fr. Antonium Griado (2) magistrum pro tribus annis.

In bachalaureum pro primo anno fr. Dominicum de Murcia, pro secundo

fr. Dominicum de Baltanas (3), pro tertio fr. Didacum de Alcantara omnes

pro forma et gradu magisterii. Gonventui s. Pauli Gordubensi assignamus

in regentem pro tribus annis fr. Michaelem de Arao3, in bachalaureum

20 pro tribus annis fr. Lucam Metinensem pro forma et gradu magisterii.

Istae sunt absolutiones,

Absolvimus, cassamus et irritamus electionem factam a provincia

Provinciae de fr. Antonio Gilberti (4) magistro electo in provincialem,

nulla eius culpa aut exigentibus demeritis, sed ob quasdam rationabiles

25 causas nobis cognitas, mandamusque, ut ad electionem alterius procedant,

damusque in vicarium provinciae et electionis fr. Albertum Virateli (5)

magistrum, quem volumus sub praecepto et poena excommunicationis

praedictum vicariatum accipere et exequi, quousque provincia provincia-

lem habeat confirmatum et praesentem ; absolventes et absolutum esse

3" nunciantes quemcumque alium vicarium, qui praedictae provinciae prae-

sideret.

Suspendimus ab o.ficio provincialatus provincialem provinciae Por-

tugalliae propter transgressionem praecepti a reverendissimo magistro illi

facti, inhabilitamusque eum per spatium sex annorum ad olTicium pro-

35 vincialatus, nolumusque illum a praedicta suspensione et inhabilitationc

(i) De fr. Sebastiano de Olmedo c(. SSOP. II, 168.

(2) De fr. Antonio Criado cC supra pag. 145.

(3) De fr. Dominlco dc Baltanas cf. SSOP. II, 170.

(4) De fr. Antonio Gilberti cf. supra pag. 82.

(5) Forte idem ac A. Villareti (Vilereti), de quo 1. c. pag. 88.
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posse absolvi et in gradam pristinum restitui , nisi forsan vicario pro-

vinciae, quem instituimus per praesentes reverendum patrem fr. Grego-

rium Pardo (i) magistrum provinciae Hispaniae, propter illius liumilita-

tem et probitatem videatur. Cui vicario damus omnem auctoritatem absol-

vendi, instituendi, destituendi, puniendi et incarceranii, excommunicandi, 5

et omnia et singula faciendi, quae provinciales possunt in suis provin-

ciis. Mandantes sub praecepto in virtute spiritus sancti et sanctae obe-

dientiae omnibus fratribus et sororibus , aut quibuslibet ad praedictam

provinciam Portugalliae pertinentibus, ut illi in omnibus sacundum suam

professionem obediant ; volumusque durare vicariatum et potestatem iili
'^

concessam, quousque fuerit provincialis praesens in provincia et confir-

matus.

Istae sunt poenitentiae.

Removemus a conventu Genuensi s. Dominici fr. IvUdovicum de Ge-

nua (2), et remittimus eum ad provincialem, ut alibi assignet eum; nec- '5

non coniemnamus eum ad poenam gravioris culpae (et) propter enormem

excessum intentatum contra priorem suum, nec volumus restitui pcr ali-

qucm infariorem reverendissimo magistro.

litae sunt commissiones.

Committimus reverendissimo magistro ordinis omnem nostram au- ^o

ctoritaiem et facultatem addendi , minuendi , mutandi , dispensandi , et

breviter omnia et singula faciendi, quae generale capitulum possct, etiamsi

talia forent, quae mandatum exigerent magis speciale ; volentes, quod

simplici cius verbo credatur.

Committimus et concedimus singulis huius capituli ditrinitoribus 25

praesentibus, ut quiiibet possit rccipere unum apostatam in suis provin-

ciis cum litteris testimonialibus.

Ista sunt sulfragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro papa Adriano sexto, et pro

rcvcreniissimo cardinali de Fiisco nostri ordinis protectore, nec non pro 3»

revcreniissimo cardinali s. Sixti quilibet saccrdos unam missam.

Pro clementissimo et potentissimo domino domino Carolo Caesare

sempcr Augusto toti ordini affectissimo, qui oppulentissimam et Caesa-

ream dedit eleemosynam praesenti capituio iiludque sua praesentia , ter

venicns ad conventum, decoravit, quilibet sacerdos unam missam. 35

Pro illustrissimis dominis domino duce de Alva , ducc dc Albur-

querque, marchione de Denia, marchione de Villena, domino Comesta-

bile, domino Admiranto quilibet sacerdos unam missam.

(i) De fr. Grcgorio Pardo cf. 1. c. pag. 90.

(2) De fr. Ludovico de laniia cf. 1. c. png. 175.
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Pro receptls ad beneficia ordinis quilibet sacerdos unam missam.

Ista sunt suffragia pro defunctis.

In primis pro anima reverendissimi domini Matthaei cardinalis de

Ursinis e\ nostro ordine assumpti, qui perpetuam reliquit eleemosynam

5 capitulo generali, quilibet sacerdos unam missam.

Pro animabus fratrum et sororum ordinis defunctorum quilibet sa-

cerdos unam missam.

Pro animabus eorum qui, dum viverent, recepti fuerunt ad beneficia

ordinis per litt^ras, quilibet sacerdos unam missam.

lo Loco missae clerici septem psalmos et laici triginta pater noster.

Sententias iudicum approbamus et volumus in suo robore per-

manere.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus usque ad secundam fe-

riam inclusive.

15 Mandamus acta huius capituii per reverendos diffinitores diligenter

conscripta et correcta ac sigillo ordinis sigillata ad suas provincias de-

ferri et ad minus quater in anno legi.

Et quia ex impedimento bellorum et pestis non omnes diffinitores

convenerunt, mandamus in virtute spiritus .sancti et sanctae obedientiae

20 provincialibus seu praesidentibus provinciarum infrascriptis, ut praesentia

acta mittantur ad alias provincias infrascriptas, quam citius fieri pote-

rit, ad expensas provinciarum, ad quas mittuntur. Videlicet provincialis

Tholosanus vicario congregationis Franciae, provincialis autem Franciae

vicario congregatlonis Gallicanae , et provincialis Angliae necnon infe-

25 rioris Germaniae provinclali Theutoniae. Provincialis Theutoniae provin-

clali Saxoniae, provinciali Datiae et Poloniae. Provincialis s. Petri Mar-

tyris provinciali s. Dominici et vicario congregationis Lombardiae. Pro-

vincialis s. Dominici provinciali Dalmatiae. Provincialis Dalmatiae pro-

vinciali Ungariae et Bohemiae. Provincialis Romanus provinciali Regni

30 et vicario congregationis s. Marci. Provincialis Regni provinciae s. Thomae.

Sequens capitulum, quod erit provincialium, assignamus Florentiae

in conventu s. Mariae de Novella provinciae Romanae, anno domini iSiG

hinc ad triennium ponimus celebrandum in festo penthecostes.

Concedit reverendissimus magister omnibus et singulis fratribus et

35 sororibus, ut sibi possint semel eligere confessorem ordinis, qui eos possit

absolvere de omnibus praeteritis usque ad notitiam harum , et dispen-

sari possint in irregularitatibus, sicut posset sua reverendissima pater-

nitas dispensare.

Datum Vallisoleti in conventu s. Pauli dic 24 maii i523.

M0PH9 13
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Iii nomiiie domini nostri lesu Christi

et beatae virginis matris eius et beati patris nostri Dominici. Amen.

5

HAEG SUNT ACTA CAPITUI.I GENERALIS
ROMAE GELEBRATI

IN CONVENTU S. MARIAE SUPER MINERVAM
IN FESTO PENTECOSTES

DIE 3 lUNII ANNO DOMINI -M^D^XXV"- lUBILAEI lo

SUB REVERENDISSIMO
PATRE FRATRE FRANCISCO SILVESTRO FERRARIENSI (i)

SACRAE THEOLOGIAE PROFESSORE
IN EODEM CAPITULO UNANIMITER ELECTO

MAGISTRO GENERALI 15

Diffinientibus communiter reverendis prioribus provinciarum atque

diffinitoribus earum videlicet :

fr. Vitale de Bechanis (2) magistro provinciali Tholosae,

fr. Petro Martini (3) magistro provinciali Franciae, 20

fr. loanne de Liniaco (4) magistro provinciali sancti Dominici,

fr. Philippo Strozzi (5) provinciali provinciae Romanae,

fr. Thoma de Aversa (6) provinciali Regni Siciliae,

fr. loanne Garsiae magistro provinciali Trinacriae,

fr. loanne Gambonis magistro provinciali Provinciae, 25

fr. Leandro (7) Bononiensi provinciali Terrae sanctae,

fr. Luca Gallo magistro provinciaii s. Petri Martyris,

fr. Balthassare Mendel (8) magistro provinciali Bohemiae,

fr. Vincentio Buccia (9) magistro provinciali Dalmatiae,

fr. Andrea Ugonis provinciali inferioris Germaniae, 30

fr. Vito de Mathera (10) magistro provinciali provinciac s. Thomae.

(i) De fr. Francisco Silvestro Ferrarlen.cf. SSOP. II, 59; suprn pag. i/|3.